Архангельская область

муниципальное образование «Лешуконский муниципальный район»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЛЕШУКОНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
пятого созыва (двадцать вторая сессия)

РЕШЕНИЕ

от 21 декабря  2016 года                                                        № 193
О внесении изменений в прогнозный план приватизации муниципального имущества МО «Лешуконский муниципальный район» на 2017 год
Собрание депутатов муниципального образования «Лешуконский муниципальный район» решает:
1. Внести изменения в прогнозный план приватизации муниципального имущества МО «Лешуконский муниципальный район» на 2017 год, утвержденный решением Собрания депутатов МО «Лешуконский муниципальный район» № 179 от 15 сентября 2016 года согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 октября 2016 года.
	Председатель Собрания депутатов муниципального образования «Лешуконский муниципальный район»

	                                   Т.Г.Стукалова

	Глава муниципального образования «Лешуконский муниципальный район»

	                                   А.Ю.Мартынов

                                                                                                   Приложение к решению
                                                                                                           от 21 декабря 2016 г № 193
Дополнительный перечень имущества, находящегося
в собственности муниципального образования

 «Лешуконский муниципальный район», предлагаемый

 на приватизацию в 2017 году

	№ п\п
	Наименование и  местонахождение объекта недвижимости
	Площадь, кв. м.
	Предполагаемый срок приватизации

	1
	2
	3
	4

	1.
	Здание автозаправочной станции с земельным участком по адресу: Архангельская область Лешуконский район село Лешуконское, улица Конецгорская, дом 31Д
	Помещения – 35; земельного участка – 87
	1 квартал

	2.
	Помещения №26, №28, №29, часть №30, расположенные по адресу: Архангельская область Лешуконский район, село Лешуконское, улица Первомайская, дом 51 корпус 1
	№26 – 4,6

№28 – 112

№29 – 6,8

№30 – 53

	1-2  квартал

	3.
	Здание военкомата с земельным участком по адресу: Архангельская область, Лешуконский район, село Лешуконское, улица Набережная, дом 1
	Здания - 402,9; земельного участка - 2015
	3-4 квартал